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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11417503F

2. Data e Regjistrimit 17/02/2021
3. Emri i Subjektit HYDRO-ENG CONSULTING
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/02/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/02/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Durres  DURRES Rruga Ahmet Ramzoti, Lagjja 
nr.18, Rajoni nr.5, nr.Pasurie 29/70+1-211, Zona kadastrale 
8511 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit )Projektim të punimeve të ndërtimit, rikonstruksione; 

b)Mbikëqyrje dhe kolaudim punimesh zbatimi dhe montimi 
në godina civile, industriale, bujqësore, turistike, shoqërore, 
veprave hidroteknike, sisteme të furnizimit me ujë, 
kanalizime të ndryshme, rrugë, ura dhe vepra arti, punime 
komunale dhe të mjedisit, si dhe punime të të gjitha llojeve 
në fushën e ndërtimit dhe montimit.  c) Projektimi, ndërtimi 
dhe mirëmbajtja e sistemeve inxhinierike të ujërave dhe 
impianteve të ujërave të objekteve sportive, interiere, 
peisazhi, sipërfaqe të gjelbra, lulishte e parqe. d) Konsulencë 
inxhinierike në të gjitha fushat e inxhinierisë strukturale, 
hidroteknike, etj.  e) Veprimtari e lidhur me asistencën 
teknike dhe asistencën inxhinierike të të gjitha shërbimeve të 
përmendura me sipër, etj. m) Projektim i veprave 
hidroteknike dhe të ngjashme. 
Evis Qyrku10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 12/02/2021                Deri: 12/02/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët EvisQyrku
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: HYDRO-ENG CONSULTING
E-Mail: evisqyrku@gmail.com  
Telefon: 0672069274  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-658979-02-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

03/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-965694-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc viti 2021

Lista e Dokumenteve:
Vendim Asambleje 2021.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
HEC.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar HEC.xlsx
SHENIME SHPJEGUESE.pdf

Datë: 10/05/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E25165B6-0F62-48AE-97F0-50D05C7032E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24B385DD-B82E-42FA-9CEE-88857CEE24DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15D035EF-9B51-48FC-A349-435E2011A27E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C560943-A703-4FC1-8ED9-6660CB7DB70B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C560943-A703-4FC1-8ED9-6660CB7DB70B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6700BE0F-C136-4211-831C-4905FB3434E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68609D46-A2EF-4812-B0B3-9FCF468ABEBE

